ejusdem actual. Prof, Convictus Szodr-
sciani Praefectum, lugubri calamo ad
notitiam posteritatis anno domini 1764
d. 26 mens. Januar. publicata. Posna-
niae typis acad. 1764, w 4ce, kart 9.

Ossol.

— Dissertatio logica de criterio veri-

tatis, sub tertio eoq; felicissimo regi-
mine. Perillustris, Clarissimi et admo-
dum Reverendi Joannis Josephi Ry-
galski, S. Theologiae Doctoris, et Pro-

fessoris, Collegae Majoris; Ecclesiarum;

Collegiatae S. Floriani Clepardiae ad
Cracoviam custodis, Parochialis in an-

tiqua Korczyn Curati, Contubernii Ge-
loniani et coloniae aademicae Neo-
Corcinensis Provisoris, Studii generalis
Universitatis Cracoviensis Magnifici et

Amplissimi rectoris
; per M. Franciscum

Stanislaum Kostka Kolendowicz philo-

sophiae doctorem, ejusdemq; professo-

rem, Ecclesiarum collegiatae S. Annae
canonicum

;
Parochialium in Stryszów,

et Klecza Curatum, Contubernii Jagel-
loniani Seniorem. Pro loco obtinendo
in Majori universitatis cracoviensis col-

legio. publicae disputationi in lectorio

CC.DD. Theologorum anno Domini
1774 die 29 Mensis Aprilis exposita.

Typis Collegii Majoris Universitatis cra-

coviensis. w 4ce, kart nlb. 35.

Jagiell.— In nomine Domini Amen. Dis-
sertatio Phylosophiae ex Methaphysica.
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De oommercio animae cum oorp i

per
M. Franciscum Stanislaum Kostka Ro-

lendowio* Philosophiae Doctorem ac

Proiessorem, Collegam Minorem Voca-

tum, Ecclesiae Parochia! IB in Klecza

Curatum pro loco Obtraendo in Minori

Universitatis ("rac. Coli. publicae 1 >i-

sputationi in Leotorio CC.DD. Tbeolo-

gorum Annu Domini 1768 die (2) Men-
sie Februarii exposita. Cracoriae typis

Collegii Majoris Unirersitatis. (Na ko-
cu:) Permissn 1). M. Jaoobi Michaeli*

M.irciszewski .... Studii Alm: Univ:
Cracov: General. & Ampli.seimi reotoris.

w 4ce, kart 21 nlb.

Rozpoczyna Quaestio. Ad explicandum ani-

mae cum corpore tominerciuin Systema
iaflnzM phyaici.

Dzików. — Jagiell.
— Ossol. — Uniw.

lwows.

— De literarutn librorumq; delectu

oratio academica quae sub felioiasimis

auspiciis Magnifiei Perillnstris et Re-

verendissiini Domini D. M. Andreae

Lipiewicz Utriusqu<> juris Doctoris et

Protessoris, Ecclesiarum
; Uathedralis

Cracovien8is Canonici, Collegiatae SS.

00. Cracoviae Oustodis, Parochialinm.

in Koniusza et Igoomia Curati, Scbo-
larum Nowodworscianarum nec non eon-

tuberniorum Jurisperitorum et Regio-

Jagelloniani Provisoris, facultatis juri-
dicae Procancellarii, Studii Universita-